ejercicio presupues tario 20 17 en lo q ue corresponde al gasto corriente 
e n u na reducción por e l monto de C$1 24, 947,939.00 (CTENTO 
VEINTICUAT RO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y S IETE 
MIL NOVEC IENTOS TRE INTA Y NUEVE CÓRDOBAS NETOS) y 
en un au mento de l gasto de capital de C$124 ,947,939.00 (CIENTO 
VEINTICUATRO MI LLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y S IETE 
MIL NOVECIBNTOS TREINTA Y NUEVE CÓRDOBAS NETOS), 
de conformidad a las modificaciones de incrementos, reducciones y 
reasignaciones, que a continuación se detallan: 

l. l ncrernéntueo u ígne$e, en s u caso, las pa r tid u presupuestarias